7

[image: mlvs-m-sch]

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	О кандидатурах на награждение Почетной грамотой Новгородской областной Думы

Принято Думой Маловишерского муниципального района
Новгородской области 17 февраля 2023 года

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 №160-ОД "Об учреждении Почетной грамоты Новгородской областной Думы",
Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области
РЕШИЛА:

Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы за многолетний добросовестный труд:
Коцина Павла Александровича, председателя комитета по управлению имуществом Администрации Маловишерского муниципального района Новгородской области;
Петровой Надежды Ивановны, ведущего инспектора центра занятости населения отдела занятости населения Маловишерского района государственного областного казенного учреждения «Центр занятости населения Новгородской области».

Председатель Думы
муниципального района						Г.Г. Жукова

Глава муниципального района					Н.А. Маслов

17 февраля 2023 года
№ 593
Малая Вишера
image1.jpeg

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О кандидатур

ах

на награжде

ние

Почетной грамотой Нов

город

-

ской

областной Думы

Принято Думой Маловишерского муниципального района

Новгородской области

17

февраля

202

3

года

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от

2

5

.0

1

.201

7

№

160

-

ОД "Об учреждении Почетной грамоты Новгородской

областной Думы",

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛА:

Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской

областной Думы за многолетний добросовестный труд:

Коцина Павла Александровича, председателя комитета по управлению

имущ

еством Администрации Маловишерского муниципального района

Новгородской области;

Петровой Надежды Ивановны, ведущего инспектора центра занятости

населения отдела занятости населения Маловишерского района

государственного областного казенного учреждения «Цен

тр занятости

населения Новгородской области».

Председатель Думы

муниципального района

Г.Г. Жукова

Глава муниципального района

Н.А. Маслов

17

февраля

20

2

3

года

№

5

9

3

Малая Вишера